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
terrasser inngår i bruksenhetene for bolig, og  
seksjonene i 1. etasje har disse tinglyst som  
tileggsdeler. 
Alle seksjonene har en garasjeplass og en  
sportsbod på fellesareal. Det er 2 HC‑plasser og  
gjesteparkeringer på egen grunn. 

Styrets arbeid:
Styret er ikke i en retslig tvist som kan medføre  
økonomisk ansvar for sameiet. Sameiet er dog i  
dialog med utbygger (Aas & Nordal) angående hva  
styret anser som mangler i bygningsmassen i  
forhold til gjeldende byggestandard. 
Styret har i løpet av året økt fellesutgiftene for å  
møte generelt økende kostnader samt å bygge  
midler til vedlikehold. 

Forkjøpsrett
Det er ingen forkjøpsrett. 

Regnskap/​​​budsjett
Årsresultatet 2023 viser et positivt resultat med kr.  
136 077,‑ (mot budsjett kr 39 051,‑). Inntekter var kr.  
945 923 ,‑ (mot budsjett kr. 883 000,‑) og kostnader  
var kr. 816 609,‑ (mot budsjett kr 843 949,‑).

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt, men det må ikke være til sjenanse  

for naboer. Dyreeiere må ta hensyn til naboer og  
utvise ansvar for sitt dyrehold.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 213, bruksnummer 35,  
seksjonsnummer 1 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​​213/​​​​35/​​​​1:
16.05.1961 ‑ Dokumentnr: 1469 ‑ Bestemmelse om  
veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1992 ‑ Dokumentnr: 2117 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Erklæring m/​​​​best.om at tankene fjernes/​​​​flyttes av 
søker/​​​​leier for deres regning dersom det blir nødv. å  
utvide 
eller forskyve riksvegen. 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.2002 ‑ Dokumentnr: 2332 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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29.01.2015 ‑ Dokumentnr: 83457 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om forbud for etablering av  
dagligvareforretnng 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.09.2017 ‑ Dokumentnr: 991557 ‑ Bestemmelse  
om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsvarig rett til bygging, drift ,vedlikehold og  
fornyelse 
Bestemmelse om bebyggelse i nærhet av kabler/​​​​ 
ledninger 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.09.2017 ‑ Dokumentnr: 991557 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:213 Bnr:35 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.2019 ‑ Dokumentnr: 503163 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 73/​​​​1894 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest datert 09.12.2019 for  
"Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg., garasje,  
uthus, anneks, carport til bolig, Haldenveien 301,  
303".

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen.  
Innholdet i disse er i samsvar med dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og  
avløp.
Eiendommen har adkomst via privat vei. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
Boligbebyggelse ‑ blokkbebyggelse. 
Eiendommen følger reguleringsplan "Egnerkvartalet  
‑ Lørenfallet", plan‑id: 0226_243. 

Eiendommen ligger til rød støysone og rett innenfor  
gul støysone fra veg, i henhold til kommunens  
støysonekart.

Eiendommen ligger i "moderat til lav aktsomhet" for  
radonaktsomhet, i henhold til kommunens  
radonkart. 

Eiendommen ligger innenfor område med "mulighet  
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